Facture

De : Facture Numéro =~ FACTURE-0364
HOLA PAELLA Facture Date = 22 février 2022

5, Impasse du Domaine de Béranger Date d'échéance 11 mars 2022
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Montant total 2/063,00 €

Transférer a :

Henri-Baptiste et Alejandra Marjault-Moreno
Ramirez

Henri-Baptiste Marjault

39 rue shilo street

Jerusalem, 9103401

France

0130822204

+972586819644
henri.margault@mail.huji.ac.il

Arrivée a 17h30 - Paella 20h

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous
total

10 CREVETTES SAUTEES A L'AIL & PIMENT 15,00 € 0.00% 150,00 €
D'ESPELETTE

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

10

10

10
60
68

12

12

Service Tarif/Prix Adjust
CHIPIRONS AU LARD POIVRE DES 15,00 € 0.00%
PYRENEES
MINIS CHORIZOS FRAIS GRILLES 15,00 € 0.00%
EXTRA
PLANCHE DECOUVERTE 20,00 € 0.00%
PAELLA BODEGA ROYALE 19,00 € 0.00%
KIT COUVERTS A USAGE UNIQUE 1,50 € 0.00%
SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L 38,00 € 0.00%
(ENV 14-15 PERS)
SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 5L 38,00 € 0.00%
(ENV 14-15 PERS)
VIN ROUGE RIOJA - VILLA DEL CAMINO 13,00 € 0.00%
(75cl.)
IGP COTES DE GASCOGNE - DOMAINE 12,00 € 0.00%
CHIROULET - Java Rosé 2019 (75cl.)
ABATILLES PETILLANTE LE CARTON DE 13,00 € 0.00%
6 BOUTEILLES (1.1)
Frais de déplacement / Insatallation & 200,00 € 0.00%
cuisine sur place

Sous total

TVA 10 %

TVA 20 %

Payé

Montant total

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Facture

Sous
total

150,00 €
150,00 €

200,00 €
1/140,00 €
102,00 €
190,00 €

190,00 €
156,00 €
144,00 €

91,00 €

200,00 €

2/863,00 €
171,00 €
163,67 €
-800,00 €

2/063,00 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Facture

Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est di a la date de prestation.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

