

**De :****HOLA PAELLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH
Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr
537 864 084 R.C.S BORDEAUX
N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

Facture Numéro	FACTURE-0364
Facture Date	22 février 2022
Date d'échéance	11 mars 2022
Montant total	2/063,00 €

Transférer à :

Henri-Baptiste et Alejandra Marjault-Moreno
Ramirez
Henri-Baptiste Marjault
39 rue shilo street
Jerusalem, 9103401
France
0130822204
+972586819644
henri.margault@mail.huji.ac.il

Arrivée à 17h30 - Paella 20h

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
10	CREVETTES SAUTÉES À L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE	15,00 €	0.00%	150,00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
10	CHIPIRONS AU LARD POIVRÉ DES PYRÉNÉES	15,00 €	0.00%	150,00 €
10	MINIS CHORIZOS FRAIS GRILLÉS EXTRA	15,00 €	0.00%	150,00 €
10	PLANCHE DÉCOUVERTE	20,00 €	0.00%	200,00 €
60	PAELLA BODEGA ROYALE	19,00 €	0.00%	1/140,00 €
68	KIT COUVERTS À USAGE UNIQUE	1,50 €	0.00%	102,00 €
5	SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L (ENV 14-15 PERS)	38,00 €	0.00%	190,00 €
5	SANGRIA BLANCHE MAISON BIB DE 5L (ENV 14-15 PERS)	38,00 €	0.00%	190,00 €
12	VIN ROUGE RIOJA - VILLA DEL CAMINO (75cl.)	13,00 €	0.00%	156,00 €
12	IGP COTES DE GASCOGNE - DOMAINE CHIROULET - Java Rosé 2019 (75cl.)	12,00 €	0.00%	144,00 €
7	ABATILLES PÉTILLANTE LE CARTON DE 6 BOUTEILLES (1.l)	13,00 €	0.00%	91,00 €
1	Frais de déplacement / Installation & cuisine sur place	200,00 €	0.00%	200,00 €

Sous total	2/863,00 €
TVA 10 %	171,00 €
TVA 20 %	163,67 €
Payé	-800,00 €
Montant total	2/063,00 €



Paiements acceptés :

- virement :

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195

490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence :

00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé

RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- espèces

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est dû à la date de prestation.
